
Pachet echipamente informatice pentru Proiect FORCROPS

I.D.: 51272932

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 02.11.20 | Coduri CPV | 30000000-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 3.083,13 RON - 3.083,13 RON

Descriere: Pachet echipamente informatice pentru Proiect FORCROPS : LOT OF 3 BIG WHITE PLASTIC BALLS WITH SUPPORTS, DIAMETER 20 CM, APERTURE 15 MM 3 buc x 226.05 lei = 678.15 lei Fancier W806 - Stativ pentru Lumini si Blituri, 2.6m 6 buc x 116.80 lei = 700.80 lei SODIMM KINGSTON DDR3/1600 8192M DDR3L 1.35V „KCP3L16SD8/8” 1 buc x 182.35 lei = 182.35 lei Sursa SilentiumPC Elementum E2, 80 Plus, 550W, PFC Activ, black 1 buc x 183.19 lei = 183.19 lei SSD Samsung, 2TB, 860 Evo, retail, 2.5", SATA3, R/W speed: 550/520MB/s, 7mm 1 buc x 1157.14 lei = 1157.14 lei Memorie USB Kingston DataTraveler SE9 G2 128GB, USB 3.0 , Black Nickel Edition 2 buc x 90.75 lei = 181.50 lei
